MC WYSS MOTORSPORT TEAM “
Camp. Reg. Lazio MX FMI 2019 www.ultracross.it

MYLAPS

MX Lazio 27~ Camp. Reg.

125 Senior Crossdromo Ponte Sfondato (RI1) 1,740 km
Prima Manche 07/04/2019 12:50
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:44:48

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(992) ROCCHI NICOLO® 1 12:46:45.519
(109) MILANI LUCA 1 12:46:44.438 2 1:45.855 +1.157 12:48:31.374
1 12:46:33.120 2 12:48:26.458 3 12:50:16.072
2 12:48:12.071 3 1:42.728 +0.708 12:50:09.186 4 1:48.177 +3.479 12:52:04.249
3 1:40.484 +1.533 12:49:52.555 4 1:42.956 +0.936 12:51:52.142 5 1:47.654 +2.956 12:53:51.903
4 1:39.578 +0.627 12:51:32.133 5 1:43.636 +1.616 12:53:35.778 6 1:49.932 +5.234 12:55:41.835
5 1:39.795 +0.844 12:53:11.928 6 1:43.761 +1.741 12:55:19.539 7 1:47.849 +3.151 12:57:29.684
6 1:39.759 +0.808 12:54:51.687 7 1:44.432 +2.412 12:57:03.971 8 1:47.422 +2.724 12:59:17.106
7 1:39.245 +0.294 12:56:30.932 8 1:46.113 +4.093 12:58:50.084 9 1:47.598 +2.900 13:01:04.704
8 1:39.286 +0.335 12:58:10.218 9 1:45.772 +3.752 13:00:35.856 10 1:47.280 +2.582 13:02:51.984
9 1:40.128 +1.177 12:59:50.346 10 1:47.449 +5.429 13:02:23.305 11 1:45.912 +1.214 13:04:37.896
10 1:40.963 +2.012 13:01:31.309 11 1:46.758 +4.738 13:04:10.063
11 1:43.071 +4.120 13:03:14.380 (993) SOLLECCHIA DANIELE LUCA
(179) CATALANO PAOLO 1 12:46:48.052
(92) GIZZI ANTONIO 1 12:46:45.778 2 1:46.894 +0.847 12:48:34.946
1 12:46:35.035 2 1:46.634 +3.951 12:48:32.412 3 1:46.164 +0.117 12:50:21.110
2 1:39.716 +0.737 12:48:14.751 3 1:44.059 +1.376 12:50:16.471 4 1:47.387 +1.340 12:52:08.497
3 12:49:53.730 4 1:44.453 +1.770 12:52:00.924 5 1:48.259 +2.212 12:53:56.756
4 1:39.015 +0.036 12:51:32.745 5 1:45.209 +2.526 12:53:46.133 6 1:47.658 +1.611 12:55:44.414
5 1:40.604 +1.625 12:53:13.349 6 1:44.382 +1.699 12:55:30.515 7 1:47.348 +1.301 12:57:31.762
6 1:39.595 +0.616 12:54:52.944 7 1:45.269 +2.586 12:57:15.784 8 1:47.297 +1.250 12:59:19.059
7 1:39.685 +0.706 12:56:32.629 8 1:44.707 +2.024 12:59:00.491 9 1:47.037 +0.990 13:01:06.096
8 1:41.615 +2.636 12:58:14.244 9 1:46.083 +3.400 13:00:46.574 10 1:46.525 +0.478 13:02:52.621
9 1:40.363 +1.384 12:59:54.607 10 1:44.930 +2.247 13:02:31.504 11 1:46.047 13:04:38.668
10 1:42.135 +3.156 13:01:36.742 u 1:42.683 13:04:14.187
1 1:42.899 +3.920 13:03:19.641 (4) MANZETTI GREGORIO
(394) PORCARO ANTONIO 1 12:46:44.993
(612) GUIDI MATTIA 1 12:46:45.047 2 1:50.581 +1.896 12:48:35.574
1 12:46:38.255 2 1:44.818 +1.083 12:48:29.865 3 1:48.981 +0.296 12:50:24.555
2 1:42.061 +0.999  12:48:20.316 3 12:50:13.600 4 12:52:13.240
3 1:41.415 +0.353 12:50:01.731 4 1:45.653 +1.918 12:51:59.253 5 1:49.826 +1.141 12:54:03.066
4 12:51:42.793 5 1:45.443 +1.708 12:53:44.696 6 1:49.958 +1.273 12:55:53.024
5 1:41.639 +0.577 12:53:24.432 6 1:44.692 +0.957 12:55:29.388 7 1:48.898 +0.213 12:57:41.922
6 1:42.378 +1.316 12:55:06.810 7 1:45.291 +1.556 12:57:14.679 8 1:49.220 +0.535 12:59:31.142
7 1:43.562 +2.500 12:56:50.372 8 1:45.318 +1.583 12:58:59.997 9 1:51.063 +2.378 13:01:22.205
8 1:43.430 +2.368 12:58:33.802 9 1:45.120 +1.385 13:00:45.117 10 1:49.306 +0.621 13:03:11.511
9 1:43.154 +2.092 13:00:16.956 10 1:45.945 +2.210 13:02:31.062 11 1:51.824 +3.139 13:05:03.335
10 1:44.287 +3.225 13:02:01.243 u 1:45.135 +1.400 13:04:16.197
11 1:44.289 +3.227 13:03:45.532 (14) COCCURELLO JONATHAN
(264) COLELLA MAICOL 1 12:46:43.399
(3) DE SANTIS GIANMARCO 1 12:46:42.816 2 1:49.502 +0.769 12:48:32.901
1 12:46:31.356 2 1:45.883 +0.668 12:48:28.699 3 1:50.613 +1.880 12:50:23.514
2 12:48:08.483 3 12:50:13.914 4 1:49.786 +1.053 12:52:13.300
3 1:37.825 +0.698 12:49:46.308 4 1:46.529 +1.314 12:52:00.443 5 1:50.581 +1.848 12:54:03.881
4 1:38.420 +1.293 12:51:24.728 5 1:46.555 +1.340 12:53:46.998 6 1:51.354 +2.621 12:55:55.235
5 1:38.938 +1.811 12:53:03.666 6 1:46.422 +1.207 12:55:33.420 7 1:50.290 +1.557 12:57:45.525
6 1:42.922 +5.795 12:54:46.588 7 1:45.605 +0.390 12:57:19.025 8 1:51.856 +3.123 12:59:37.381
7 1:45.375 +8.248  12:56:31.963 8 1:46.716 +1.501  12:59:05.741 9 13:01:26.114
8 1:53.861 +16.734 12:58:25.824 9 1:47.327 +2.112 13:00:53.068 10 1:53.347 +4.614 13:03:19.461
9 1:49.164 +12.037 13:00:14.988 10 1:47.066 +1.851 13:02:40.134
10 1:45.749 +8.622 13:02:00.737 u 1:47.102 +1.887 13:04:27.236 (32) CUPERTINO MATTEO
11 1:50.357 +13.230 13:03:51.094 1 12:46:49.375
(130) CARCERERI DAVIDE 2 1:50.142 +1.311 12:48:39.517
(72) PACIFICI ALESSANDRO 1 12:46:44.150 3 1:50.433 +1.602 12:50:29.950
1 12:46:37.091 2 1:45.158 +0.655 12:48:29.308 4 12:52:18.781
2 1:43.833 +2.223 12:48:20.924 3 1:45.279 +0.776 12:50:14.587 5 1:51.972 +3.141 12:54:10.753
3 12:50:02.534 4 1:47.506 +3.003 12:52:02.093 6 1:52.475 +3.644 12:56:03.228
4 1:41.718 +0.108 12:51:44.252 5 1:46.321 +1.818 12:53:48.414 7 1:50.917 +2.086 12:57:54.145
5 1:42.295 +0.685 12:53:26.547 6 1:46.581 +2.078 12:55:34.995 8 1:50.272 +1.441 12:59:44.417
6 1:42.737 +1.127 12:55:09.284 7 1:47.154 +2.651 12:57:22.149 9 1:51.941 +3.110 13:01:36.358
7 1:43.682 +2.072 12:56:52.966 8 1:47.058 +2.555 12:59:09.207 10 1:52.891 +4.060 13:03:29.249
8 1:43.330 +1.720 12:58:36.296 9 1:47.688 +3.185 13:00:56.895
9 1:44.697 +3.087 13:00:20.993 10 1:46.305 +1.802 13:02:43.200 (59) EZIONI DANIELE
10 1:46.719 +5.109 13:02:07.712 u 13:04:27.703 1 12:46:48.325
1 1:53.854 +12.244 13:04:01.566 2 1:46.173 +3.679 12:48:34.498
(666) D' AURIA DAMIANO 3 12:50:16.992
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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i
MX Lazio 27 Camp. Reg.
i -
125 Senior Crossdromo Ponte Sfondato (RI1) 1,740 km
Prima Manche 07/04/2019 12:50
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:44:48
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:43.878 +1.384  12:52:00.870
5 1:43.681 +1.187  12:53:44.551
6 1:44.270 +1.776  12:55:28.821
7 1:51.347 +8.853  12:57:20.168
8 2:12.388 +20.894  12:50:32.556
9 2:01.314 +18.820  13:01:33.870
10 1:59.724 +17.230  13:03:33.594
(727) RIETTI GIACOMO
1 12:46:46.706
2 1:50.856 +2.258  12:48:37.562
3 1:49.174 +0.576  12:50:26.736
4 12:52:15.334
5 1:51.137 +2.530  12:54:06.471
6 1:52.204 +3.606  12:55:58.675
7 1:51.819 +3.221  12:57:50.494
8 1:52.393 +3.795  12:50:42.887
9 1:58.463 +0.865  13:01:41.350
10 1:55.443 +6.845  13:03:36.793
(140) GIALLATINI LEONARDO
1 12:46:50.536
2 1:52.804 +1.728  12:48:43.340
3 12:50:34.416
4 1:52.177 +1.101  12:52:26.593
5 1:52.592 +1516  12:54:19.185
6 1:53.674 +2.508  12:56:12.859
7 1:53.621 +2.545  12:58:06.480
8 1:54.754 +3.678  13:00:01.234
9 1:54.487 +3411  13:01:55.721
10 1:56.269 +5.193  13:03:51.990
(51) GENNI MARCO
1 12:46:56.780
2 12:48:53.405
3 1:58.327 +1.702  12:50:51.732
4 1:57.842 +1.217  12:52:49.574
5 2:00.776 +4151  12:54:50.350
6 2:03.507 +6.882  12:56:53.857
7 2:02.805 +6.180  12:58:56.662
8 2:05.603 +8.978  13:01:02.265
9 2:02.613 +5.988  13:03:04.878
10 2:03.507 +6.882  13:05:08.385
(84) FIASCO STEFANO
1 12:48:38.868
2 1:52.156 +1.630  12:50:31.024
3 1:51.036 +0.510  12:52:22.060
4 1:51.736 +1.210  12:54:13.796
5 1:50.858 +0.332  12:56:04.654
6 1:51.302 +0.776  12:57:55.956
7 12:59:46.482
8 1:52.319 +1.793  13:01:38.801
9 1:53.035 +2.509  13:03:31.836
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